
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN MATEO 
PERIODO 2023 -2027 

RUC: 0860031120001 
 

Dirección:  Francisco Mejía Villa y 21 de SepƟembre (San Mateo – Esmeraldas -   Ecuador) 
Telf. 062436089         Email: gadpruralsanmateo@gmail.com 

 

 

 

MES FECHA DE 
PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DE 
PROCESO 

OBJETO DEL PROCESO 
MONTO DE LA 
ADJUDICACIÓN 

(USD) 

ETAPA DE LA 
CONTRATACIÓN 

LINK PARA DESCARGAR EL 
PROCESO DE CONTRATACIÓN 

DESDE EL PORTAL DE COMPRAS 
PÚBLICAS 

M
AR

ZO
 

8/3/2024 NIC-0860031120001-
2024-00001 

Ínfimas 
Cuantías 

SERVICIO PARA EJECUCIÓN PROYECTO 
PROMOCIÓN Y PATROCINIO DE LA 
GASTRONOMÍA EN CONMEMORACIÓN 
DE LA MUJER SIN BARRERAS DE LA 
PARROQUIA SAN MATEO-2024  

6,550.00 FINALIZADA 

https://www.compraspublicas.gob.e
c/ProcesoContratacion/compras/NC
O/NCORegistroDetalle.cpe?&id=eqs
qubmNgBmGR3j8UFVniamNz5Iwgat
mL3o13ZOojrw,&op=1 

18/3/2024 

CE-20240002591294 -                     
CE-20240002591295 -                     
CE-20240002591296 -                    
CE-20240002591297 -                       
CE-20240002591298 -                    
CE-20240002591299 -                   
CE-20240002591300 -                     
CE-20240002591301 -                      
CE-20240002591302 -                   
CE-20240002591303 -                   
CE-20240002591304 -                       
CE-20240002591305 -                  
CE-20240002591306 

CATALOGO 
ELECTRONICO 

“ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE 
MATERIALES DE OFICINA” 97.39 FINALIZADA https://catalogo.compraspublicas.go

b.ec/ordenes 
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